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Od 6 sierpnia br. rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 8 Osi Priorytetowej

Rynek pracy, Działanie 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Program zakłada: 

a. typ projektu A: wsparcie dla tworzenia i/lub funkcjonowania pomiotów opieki nad dzieckiem do

lat 3, w tym żłobków (m.in. przyzakładowych) i klubów dziecięcych oraz działania na rzecz

zwiększania liczby miejsc w istniejących instytucjach,

b. typ projektu B: tworzenie warunków rozwoju opieki nad dziećmi do lat 3 przez dziennego

opiekuna.

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych (nie

dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych)

w szczególności:

przedsiębiorcy i pracodawcy;

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną;

partnerzy społeczni i gospodarczy;

organizacje pozarządowe.

Powyższy katalog dotyczy zarówno wnioskodawcy, jak i partnera/ów.

O dofinansowanie mogą ubiegać się ww. podmioty, które na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie

projektu posiadają tytuł prawny do lokalu, w którym będzie sprawowana opieka nad dziećmi do lat 3.

Wymóg ten dotyczy Wnioskodawców, którzy planują utworzenie nowych miejsc opieki nad dzieckiem

do lat 3 w formie żłobka/klubu dziecięcego.

Dofinansowanie można otrzymać na następujące działania:

Tworzenie nowych miejsc opieki, w tym dostosowanych do potrzeb dzieci z

niepełnosprawnościami w istniejących lub nowo utworzonych instytucjonalnych formach opieki

przewidzianych ustawą o opiece nad dziećmi do lat 3.

Dostosowanie istniejących miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 do potrzeb dzieci z

niepełnosprawnościami w instytucjonalnych formach opieki przewidzianych ustawą o opiece nad

dziećmi do lat 3.

Brak możliwości łączenia w ramach jednego projektu działań dotyczących tworzenia nowych miejsc

opieki nad dziećmi do lat 3 z działaniami dotyczącymi dostosowania istniejących miejsc opieki do

potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.

W przypadku, gdy Wnioskodawca planuje realizację obydwu ww. działań, należy złożyć dwa osobne

wnioski o dofinansowanie.

Grupą docelową (ostatecznymi odbiorcami wsparcia) są osoby powracające/wchodzące na rynek pracy,

które do tej pory w nim nie uczestniczyły ze względu na pełnienie funkcji opiekuńczych nad dziećmi do
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lat 3 (pozostające bez pracy, przebywające na urlopie macierzyńskim, rodzicielskim, wychowawczym)

oraz osoby pracujące dla których wsparcie w postaci zapewnienia opieki nad dziećmi umożliwi

utrzymanie zatrudnienia.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 4 170 242,83 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu to 85%, natomiast wkład własny

Wnioskodawcy to minimum 15% wydatków kwalifikowanych.

Źródło: Portal Funduszy Europejskich
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